2021年 6月 吉日
お客様 各位

株式会社寺岡精工
ロジスティクスソリューション事業部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、来る 2021年 6月 16日(水)〜12日(金)、インテックス大阪において開催される「第 2回関西物流
展」A6-31ブースに出展する運びとなりました。
つきましては、是非この機会に是非ご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

◆主な出展製品（予定）

宅配便にラベルを自動で貼付け！側面貼付けタイプが新登場
＜初出展＞自動ラベル貼付け機「オートラベラー」横貼りタイプ

コンテナ・段ボール・缶容器など、荷物側面へのラベル貼付け作業を自動化する寺岡精工のオート
ラベラーに、側面貼付けタイプが新登場！ラベルの手貼りによる人手不足や貼り間違いを防止し、
効率化・省力化に貢献します。

最大 8オーダー同時ピッキング・重量検品で生産性向上
8マルチピッキングカート

8個の秤を組み合わせ、作業内容まで 1〜8まで間口を自由に設定可能。ネット通販やパーツセン
ターなど少量多品種のピッキング作業を大幅に効率化。また、同時に重量検品を実施するため作業
ミスを防止します。

自動倉庫連動！倉庫業務をトータルサポート
入出庫在庫管理システム「IT-MatexⅢ」＋カウンティングスケール「DC-350Ⅱ」

サーバー型システムとカウンティングスケールとの連動により、保管・検索・運搬・計数・ラベル
発行・在庫管理まで倉庫の一連作業をサポート。出荷ミス軽減や生産性・精度向上に役立つシステ
ムです。

増加するポスト投函サイズの宅配便に対応！
自動採寸計量器「マイクロ SMART QBING」＋自動仕分け機「コンパクトソーター」

サイズ制限の厳しいポスト投函サイズの荷物の採寸計量・仕分けを自動化。家庭用 100V電源で稼
働するため設置場所を選びません。クラウドとの連携で宅配料金のシミュレーションもでき、“デ
ータの見える化”によって作業効率化・物流コスト最適化を実現するソリューションです。

詳しくは、別添の「第２回関西物流展 見どころ製品ガイド」をご覧くださいませ。
見どころガイド掲載製品以外にも、物流改善につながる様々な製品ソリューションを出展いたしますので、
是非皆さまのご来場をお待ちしております。

出荷

ピッキング

自動倉庫

ピッキング

ラベル

第２回関西物流展 出展のご案内

 展示会名  第 2回関西物流展 Kansai Logistics Expo 2021
 日時  2021年 6月 16日(水)〜18日(金)  10:00-17:00
 場所  インテックス大阪 6号館 A
 ブース番号  A6-31ブース
 会場アクセス https://kansai-logix.com/access/

◆ご招待状について

ご希望の方には、無料にてご来場いただける招待状をご郵送いたします。
下記フォームより、氏名、社名、住所など必要情報をご記入ください。
ご来場予約フォーム：https://form.teraokaseiko.com/public/application/add/1181

※ お申込み期限：6月 11日（金）15:00まで
※ お申込み確認後、ご登録いただいた貴社ご住所宛に招待状を発送いたします。
※ お申込みから発送までに２日程お時間をいただく場合がございます。

◆本展のコロナ対策について

本展は徹底した新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を実施した上で、予定通り開催いたします。
最新情報や対策の感染症対策の詳細につきましては「第２回関西物流展」公式WEBサイトをご覧くださいませ。

 公式WEBサイト

https://kansai-logix.com/

 第２回関西物流展のコロナ対策について

https://kansai-logix.com/covid/

 第２回関西物流展の開催について（2021年 5月 31日更新）
https://kansai-logix.com/pdf/20210531_news.pdf

以上

◆本件に関するお問い合わせ
株式会社寺岡精工 ロジスティクスソリューション事業部
お問い合わせ ：https://form.teraokaseiko.com/public/application/add/949
WEBサイト ：https://www.teraokaseiko.com/jp/l/logistics/

第２回関西物流展 出展概要

https://kansai-logix.com/access/
https://form.teraokaseiko.com/public/application/add/1181
https://kansai-logix.com/
https://kansai-logix.com/covid/
https://kansai-logix.com/pdf/20210531_news.pdf
https://form.teraokaseiko.com/public/application/add/949
https://www.teraokaseiko.com/jp/l/logistics/